运 城 市 人 民 政 府 办 公 室
运政办函〔2023〕32 号

运城市人民政府办公室

关于舜帝街（解放路-安邑东路）道路断面

及管线规划修改的批复

市规划和自然资源局：

你局报送的《关于呈请批复舜帝街（解放路—安邑东路）道

路断面及管线规划修改方案的请示》（运自然资呈〔2023〕71 号）

(以下简称《方案》）收悉，《方案》已经运城市 2023 年第 3 次规

委会会议研究通过。经市政府同意，现将有关事项批复如下。

一、同意该《方案》修改内容。道路横断面：道路红线不变，

机动车道由 21.0m 调整为 28.0m（6 车道调整为 8 车道），两侧人

行道由 8.5m 调整为 5.0m，其余不变。

市政综合管线位置：（一）解放路－学苑路段。将地下综合

管廊调整为综合管线，重新布置管位。道路北侧：雨水位于道路

中心线 17.0m，污水位于道路中心线 19.0m，给水位于道路中心

线 22.0m，燃气位于道路中心线 24.5m，电信位于道路中心线

27.0m，中水位于道路中心线 29.5m。道路南侧：雨水位于道路

中心线 17.0m，污水位于道路中心线 19.0m，给水位于道路中心

线 23.5m，电力隧道位于道路中心线 27.0m。（二）学苑路－安邑

东路段。将两侧现状雨水管线向内平移 6.0m，现状污水管线向

— 2 —

外平移 2.0m，其余管线保持不变。

二、该《方案》作为舜帝街（解放路－安邑东路）道路工

程方案设计的依据。

运城市人民政府办公室

2023 年 5 月 23 日

（此件公开发布）